
UCHWAŁA Nr LIII/487/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta usta]onej dla celów wymiaru
podatku rolnego

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  s  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z  2023  r.,  poz.  40  ze  zm.)  oraz  art.  6  ust.  3  ustawy  z  dnia  15  1istopada  1984  r.
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§   1.  Obniża  się  średnią  cenę  skupu  Żyta  do  celów  wymiaru  podatku  rolnego  ogłoszoną
w Komunikacie  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  z  dnia  19  paździemika  2023  r.
w sprawie  średniej  ceny  skupu  żyta  za  okres  1 1  kwartałów będącej  podstawą  do  ustalenia
podatku rolnego na rok podatkowy 2024 z kwoty 89,63  zł za  1  dt do kwoty 75,00 zł za  1  dt
żyta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§  3.  Z  dniem  wejścia w  życie  niniejszej  uchwały  traci  moc  uchwała Nr  XLI/398/22  Rady
Miejskiej w Dobrzanach z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu
żyta  ustalonej  dla  celów  wymiam  podatku  rolnego  (ogłoszona  w  Dziemiku  Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5200).

§ 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem  1  stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dziemiku
Urzędowym Woj ewództwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczą

HEiii
Dobrzanach



47 LIIl sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

5 8.  Podjęcie  uchwały w sprawie  obniżenia  średniej  ceny skupu  żyta  ustalonej  dla  celów
wymiaru  podatku  rolnego.  /KR,  KROśiss/ druk  nr 502

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    23.11.202312:16

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 12

Liczba obecnych 14 Głosy przeciw 1

Liczba  nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1' Borzęcki  Wiesław ZA 9. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

2. Czajka  Małgorzata ZA 10. Raubo Grzegorz PRZECIW

3. Daniłowicz Teresa ZA 11' Siemasz Anna NIEOBECNA

4. Kardasiewicz Agata ZA 12. Szyller Alicja ZA

5. Katroń-Olejnik Joanna ZA 13. Walus Agnieszka ZA

6' Knape Teresa WSTRZYMUJĘ  SIĘ 14. Waszczuk  Helena ZA

7. Orzechowski  Andrzej ZA 15. Zalewska  Halina ZA

8. Pietryszak Agnieszka ZA

Wydrukowano:  23.11.202312:16:49


